
Nr. 1092 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation lørdag 18. september 2021  

Nøgleord: Sjælens øje. 

 
Godmorgen, i dag er det den 18. september 2021og vi skal have Morgenmeditation nr. 1092. 

Jeg kan se det er dejlig mørkt udenfor, også at himmelens lys ikke er tændt. Det er sjovt at tænke på at man 

ikke kan se gennem mørket umiddelbart uden at man skal tænde lyset, det er lidt sjovt at tænke på at det er 

sådan, så vi kan sige at vores menneskelige øjne ser ind i formernes verden, det er lidt sjovt at tænke på. 

Det er også sjovt at tænke på at sjælens verden åbenbarer de indre verdener – de indre verdener der er fyldt op 

med kærlighed, det er sjælens øje der gør det, og går vi ind i det monadiske øje så ser vi visionerne, det er 

Sollogos øje vi kigger ind igennem, det vil sige at det er den guddommelige plans realisering man kigger ind i. 

det er lidt spændende at tænke på at vi faktisk kan meditere på de forskellige ting. 

Personlighedens øje, det kender vi jo til bevidstløshed, men sjælens øje, at se ind i sjælens verden, det er 

straks noget helt andet. Og visionens øje, at se ind i de åndelige dimensioner, det er noget helt andet igen. Det 

vil sige, at i monadens bevidsthed der er man gået fra kosmisk fysisk plan ind på kosmisk astralplan, og er 

gået ind i Guds sansende verden. Det er utroligt at tænke på at bevidstheden udvider sig sådan konstant lige 

som vi udvider vores bevidsthed, kan se noget mere, kan rumme noget mere, det er spændende at tænke på at 

vi går de muligheder hver eneste dag. 

Vi har snakket meget om at se sjælens hensigt og mediteret på det – jeg tror det var forleden, så vi skal gå fra 

at være personligheder til sjælsstyring og sjælsbevidsthed og videre ind mod den monadiske bevidsthed ind 

mod den åndelige viljesenergi, Sollogos viljesenergi, og se hvad den bevidsthed, og se de syv strålers aktivitet 

på alle planer. Det er lidt sjovt at tænke på at den mulighed har vi, at se på – og vi kan efterhånden begynde at 

legemliggøre det indre livs aspekt i en ydre udtryksform. Det er lidt avanceret, men vi er på vej. 

Medens vi er på vej, så er det der vores personlighedsopfattelse – vi kan sige – er på prøve, hvor man siger at 

man vil gerne bibeholde det gamle, men vi er på vej ind i det nye, og det nye må vi ikke lægge hindringer ind 

på at forny os og blive skabende mennesker, der skaber med kærlighed og bruger viljen som drivkraft. 

Vi mediterer i dag på sjælens øje og det sjælen ser i de indre verdener, de indre verdener, de indre 

verdensrelationer. Vi vil meditere på sjælens øje og det indre liv i sjælsbevidstheden. I må gerne lukke jeres 

øjne. 

Når jeg arbejder med energioverførsel til jer så fungere jeg både på sjælsplanet og på det åndelige plan. Jeg 

ser med hjertets bevidsthed, kærlighedsbevidstheden og jeg ser med den åndelige bevidsthed, det vil sige at 

energien strømmer gennem pandecentret – det tredje øje, hvor jeg nedbryder nogle af de ting i skal af med og 

omdanne det til skabende aktivitet inden i jeres bevidsthed og samtidig opbygger jeg, det er en proces der sker 

på en gang. 

Vi mediterer på sjælsbevidstheden og ser ind mod Guds plan. 

Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den 

åndelige viljesenergi til realisering af Guds plan. Vi mediterer i dag på sjælsplanet, gennem sjælens øje. 

Vi går videre og mediterer på Guds plan – legemliggørelsen af Guds plan igennem menneskehedens 

bevidsthed. 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer, og ønske jer en fantastisk god dag, tak fordi I lyttede med, mit navn er 

Peter L Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak. 
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